

SZERETETTEL VÁRUNK
LEGÚJABB
SPAR
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!



SPAR
market



NYITÁS:
2024. 04. 25.

SIÓFOK,
ÚJ PIAC TÉR

NYITVATARTÁS:

H-P.: 06.00-20.00

SZ.: 06.00-18.00

V.: 07.00-12.00



2024. 04. 25-én, csütörtökön
8 és 17 óra között

pörgesd meg
a SPAR Szerencsekerekét!
Minden **7.000 Ft felett** vásárló
játékosunkat **garantált**
nyeremények várják!

Kígyóborka
1 db



CSAK

199 Ft



Darált sertéshús
tálcsás
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft



Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK

299 Ft
/10 dkg



Lecsókolbász
csemege, csipős,
baconós;
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



CSAK

179 Ft
/10 dkg



Ajánlatunk **2024. 04. 25.** csütörtöktől **04. 30.** keddig érvényes a **Siófok, Új piac tér** alatti **SPAR market** áruházban.

SPAR BBQ
Grillkolbász
csomagolt
270 g
(2.959,26 Ft/1 kg)



CSAK
799 Ft

SPAR
Kakaós csiga
frissen sütve
1 db



CSAK
129 Ft



Iglo halrudak
panírozott:
gyorsfagyasztott:
elősütött
336 g (4.461,30 Ft/1 kg)
420 g (3.569 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft



Hosszú szemű rizs
„B” minőségű
1 kg



*PLASZTIK VAGY
MYSARBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

599 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
549 Ft

Univer ketchup
flakonos:
pizza. Erős Pistás
470 g
(1.487,23 Ft/1 kg)
E-szám-mentes:
klasszikus
470 g
(1.487,23 Ft/1 kg)
light
460 g
(1.519,57 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

**Nescafé instant
kávéspecialitás**
24x17 g
(4.164,22 Ft/1 kg)



CSAK
1.699 Ft

**Milka
táblás csokoládé**
többféle
100 g (4.490 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft

Ajánlatunk az
egészmogyorós,
törtmogyorós,
Noisette és
mazsolás-mogyorós
termékekre nem
vonatkozik!

**Mirror
ízeseített víz**
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(106 Ft/1 l)



199 Ft
2 DB-TÓL
159 Ft

**Coca-Cola, Fanta, Sprite
szénsavas üdítőital**
1,75 l
(370,86 Ft/1 l)
**Kinley
szénsavas
üdítőital**
1,5 l
(432,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(336,57/
392,67 Ft/1 l)



649 Ft
2 DB-TÓL
589 Ft

**Hell
energiailtal,
szénsavas
üdítőital**
250 ml
(956 Ft/1 l)



CSAK
239 Ft

Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db-tól:
(598 Ft/1 l)



319 Ft
6 DB-TÓL
299 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd
további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra nem
érvényes! A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-25%
Minden
Felix macskaeledel
árából!

KUPONÖZÖN

5000 Ft fölötti vásárlás után 300 Ft-os kupont adunk!*



+1
MySPAR
KUPON



A kuponok 5000 Ft vásárlás felett válthatók be.

*A kuponkiadás időszakában további 1 db 300 Ft értékű blokkvégösszegkedvezmény-kupont adunk a MySPAR applikációban, amennyiben az 5000 Ft feletti vásárlásnál használod a MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat. Hetente csak 1 db online kupon érhető el vásárlási alkalmaktól függetlenül.

6
héten
át

Kuponkiadás:
2024. 04. 25. – 06. 05.

Kuponbeváltás:
2024. 05. 02. – 06. 12.

Részletek:
akcioterv.hu

Nyitvatartás: H-P.: 6.00–20.00, Szo.: 6.00–18.00, V.: 7.00–12.00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!

www.spar.hu